Câmara Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://cmpresidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 13 de fevereiro de 2026  |  Ano VII - Edição nº 00158 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EXTRATO DE TERMO ADITIVO.

Avenida da Cultura, S/N | S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 51205136CD5051D66063E20CF465D8C7

Câmara Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://cmpresidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 13 de fevereiro de 2026  |  Ano VII - Edição nº 00158 | Caderno 1

Termo Aditivo
ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Presidente Dutra
CNPJ (MF) 00.457.775/0001-90

____________________________________________________________
____________________________________________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DO 1° ADITIVO DE PRAZO
AO CONTRATO Nº 011/2025.

DISPENSA N° 009/2025.

A Câmara Municipal de Vereadores de Mulungu do Morro - Bahia – CNPJ:
00.457.775/0001-90, torna público o extrato resumido do 1° Aditivo de prazo ao
Contrato nº 011/2025, conforme abaixo:

NOME DA CONTRATADA: SG CONSULTORIA E CONTABILIDADE.

CNPJ: 10.613.919/0001-04

CONTRATO: 011/2025

ORIGEM: DISPENSA N° 009/2025

VIGÊNCIA DO ADITIVO: 10/02/2026 a 10/02/2027.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços na
manutenção das informações da DCTF - WEB, E-social, EFD-REINF e SST da
Câmara Municipal de vereadores de Presidente Dutra.
BASE LEGAL: art. 107, da Lei Federal nº 14.133 de 1° de abril de 2021

Avenida da Cultura, S/N | S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 51205136CD5051D66063E20CF465D8C7

		2026-02-13T16:22:15-0300